
Vilniaus "Žaros" gimnazijos nupirktų vadovėlių ir mokymo priemonių 2023 m. ataskaita 

Mokykliniai vadovėliai 

Dalykas Klasė Vadovėlio 

autorius (-iai) 

Vadovėlio 

pavadinimas 

Leidėjas Kiekis Kaina €  Suma € Lėšos 

Matematika 1 kl. Sonata Bružienė, 

Raminta Lipienė, 

Asta Paškovskė 

Matematika. 

Vadovėlis 1 klasei, 1 

dalis (Maži milžinai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 10.95 32.85 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Matematika 1 kl. Sonata Bružienė, 

Raminta Lipienė, 

Asta Paškovskė 

Matematika. 

Vadovėlis 1 klasei, 2 

dalis (Maži milžinai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 10.95 32.85 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Matematika 1 kl. Sonata Bružienė, 

Raminta Lipienė, 

Asta Paškovskė 

Matematika. 

Vadovėlis 1 klasei, 3 

dalis (Maži milžinai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 10.95 32.85 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Gamtos 

mokslai 

1 kl. Irma 

Dobrovolskienė, 

Rasa Polučanskė, 

Danguolė 

Savičienė 

Gamtos mokslai. 

Vadovėlis 1 klasei 

(Maži milžinai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 16.43 49.29 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Visuomeninis 

ugdymas 

1 kl. Irma 

Dobrovolskienė, 

Rasa Polučanskė, 

Visuomeninis 

ugdymas. Vadovėlis 1 

klasei (Maži milžinai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 16.43 49.29 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 



Danguolė 

Savičienė 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

1 kl. Nomeda 

Kasperavičienė, 

Daiva 

Jakavonytė-

Staškuvienė, 

Vilma 

Dailidėnienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 1 

klasei, 1 dalis (Taip!) 

UAB 

„Šviesa“ 

4 10.15 40.60 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

1 kl. Nomeda 

Kasperavičienė, 

Daiva 

Jakavonytė-

Staškuvienė, 

Vilma 

Dailidėnienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 1 

klasei, 2 dalis (Taip!) 

UAB 

„Šviesa“ 

4 10.15 40.60 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

1 kl. Nomeda 

Kasperavičienė, 

Daiva 

Jakavonytė-

Staškuvienė, 

Vilma 

Dailidėnienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 1 

klasei, 3 dalis (Taip!) 

UAB 

„Šviesa“ 

4 10.15 40.60 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Matematika 1 kl. Vaidota Macienė, 

Egidija 

Žukauskienė 

Matematika. 

Vadovėlis 1 klasei, 1 

dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 14.00 42.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 



Matematika 1 kl. Vaidota Macienė, 

Egidija 

Žukauskienė 

Matematika. 

Vadovėlis 1 klasei, 2 

dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 14.00 42.00 Mok.krepšelis 

Gamtos 

mokslai, 

Visuomeninis 

ugdymas 

1 kl. Saulius Vilutis Atraskime pasaulį. 

Visuomeninio ugdymo 

ir gamtos mokslų 

vadovėlis 1 klasei, 1 

dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 14.00 42.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Gamtos 

mokslai, 

Visuomeninis 

ugdymas 

1 kl. Saulius Vilutis Atraskime pasaulį. 

Visuomeninio ugdymo 

ir gamtos mokslų 

vadovėlis 1 klasei, 2 

dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 14.00 42.00 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

4 kl. Nomeda 

Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė 

– Staškuvienė, 

Vilma 

Dailidėnienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 4 

klasei, 1 dalis ( TAIP!) 

UAB 

„Šviesa“ 

65 10.15 659.75 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

4 kl. Nomeda 

Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė 

– Staškuvienė, 

Vilma 

Dailidėnienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 4 

klasei, 2 dalis ( TAIP!) 

UAB 

„Šviesa“ 

65 10.15 659.75 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

4 kl. Nomeda 

Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė 

– Staškuvienė, 

Vilma 

Dailidėnienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 4 

klasei, 3 dalis ( TAIP!) 

UAB 

„Šviesa“ 

65 10.15 659.75 Mok.krepšelis 



Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Irena Smetonienė Lietuvių 

kalba:vadovėlis 5 

klasei (2023) 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

116 19.00 2204.00 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Inga Gresienė, 

Gitana 

Notrimaitė-

Muzikevičienė, 

Saulius Žukas 

Literatūra::vadovėlis 5 

klasei 1 dalis (2023) 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

5 16.00 80.00 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Inga Gresienė, 

Gitana 

Notrimaitė-

Muzikevičienė, 

Saulius Žukas 

Literatūra::vadovėlis 5 

klasei 2 dalis (2023) 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

5 16.00 80.00 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Albinas 

Lazauskas, Vaida 

Blažytė-

Volujevič, 

Viktorija 

Valinčiūtė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 5 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

2 17.90 35.80 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Albinas 

Lazauskas, Vaida 

Blažytė-

Volujevič, 

Viktorija 

Valinčiūtė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 5 klasei, 2 

dalis, serija Horizontai 

UAB 

„Šviesa“ 

2 17.90 35.80 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Eglė Nachajienė, 

Jolita Mickienė, 

Ingrida 

Visockienė 

Literatūra. Vadovėlis 

5 klasei, 1 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

2 17.90 35.80 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 



Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Eglė Nachajienė, 

Jolita Mickienė, 

Ingrida 

Visockienė 

Literatūra. Vadovėlis 

5 klasei, 1 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

114 17.90 2040.60 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Eglė Nachajienė, 

Jolita Mickienė, 

Ingrida 

Visockienė 

Literatūra. Vadovėlis 

5 klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

2 17.90 35.80 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

5 kl. Eglė Nachajienė, 

Jolita Mickienė, 

Ingrida 

Visockienė 

Literatūra. Vadovėlis 

5 klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

114 17.90 2040.60 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Matematika 5 kl. Odeta 

Janušaitienė, 

Algirdas 

Ališauskas, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Matematika. 

Vadovėlis 5 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

1 17.90 17.90 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Matematika 5 kl. Odeta 

Janušaitienė, 

Algirdas 

Ališauskas, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Matematika. 

Vadovėlis 5 klasei, 2 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

1 17.90 17.90 Mok.krepšelis 

Gamtos 

mokslai 

5 kl. Daiva Sevalneva, 

Danguolė 

Gižienė, Kristina 

Parnarauskienė, 

Nerijus Medeišis 

Gamtos mokslai. 

Vadovėlis 5 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

1 17.90 17.90 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 



Gamtos 

mokslai 

5 kl. Daiva Sevalneva, 

Danguolė 

Gižienė, Kristina 

Parnarauskienė, 

Nerijus Medeišis 

Gamtos mokslai. 

Vadovėlis 5 klasei, 2 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

1 17.90 17.90 Mok.krepšelis 

Matematika 5 kl. Vida 

Meškauskaitė, 

Vilma Pipirienė, 

Žydrūnė 

Stundžienė 

Matematika visiems. 

Vadovėlis 5 klasei, 1 

dalis 

BĮ UAB TEV 89 16.80 1495.20 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Matematika 5 kl. Vida 

Meškauskaitė, 

Vilma Pipirienė, 

Žydrūnė 

Stundžienė 

Matematika visiems. 

Vadovėlis 5 klasei, 2 

dalis 

BĮ UAB TEV 89 16.80 1495.20 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Istorija 5 kl. Ignas Kapleris, 

Rimvydas 

Laužikas, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

Mickevičius 

Kelias. Istorijos 

vadovėlis 5 klasei, 1 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

2 16.90 33.80 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Istorija 5 kl. Ignas Kapleris, 

Rimvydas 

Laužikas, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

Mickevičius 

Kelias. Istorijos 

vadovėlis 5 klasei, 1 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

111 16.90 1875.90 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Istorija 5 kl. Ignas Kapleris, 

Rimvydas 

Laužikas, 

Antanas Meištas, 

Kelias. Istorijos 

vadovėlis 5 klasei, 2 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

2 16.90 33.80 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 



Karolis 

Mickevičius 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Istorija 5 kl. Ignas Kapleris, 

Rimvydas 

Laužikas, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

Mickevičius 

Kelias. Istorijos 

vadovėlis 5 klasei, 2 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

111 16.90 1875.90 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Gamtos 

mokslai 

5 kl. Angelė 

Borodinienė, 

Saulė 

Paltanavičiūtė, 

Rimantas Vaitkus 

Tyrinėjame gamtą. 

Vadovėlis 5 klasei 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

2 19.00 38.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Gamtos 

mokslai 

5 kl. Angelė 

Borodinienė, 

Saulė 

Paltanavičiūtė, 

Rimantas Vaitkus 

Tyrinėjame gamtą. 

Vadovėlis 5 klasei 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

111 19.00 2109.00 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Onutė 

Baumilienė, 

Gabrielė 

Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 7 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

90 17.90 1611.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Onutė 

Baumilienė, 

Gabrielė 

Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 7 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 17.90 53.70 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 



Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Onutė 

Baumilienė, 

Gabrielė 

Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 7 klasei, 2 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

90 17.90 1611.00 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Onutė 

Baumilienė, 

Gabrielė 

Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 7 klasei, 2 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 17.90 53.70 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Alius Avčininkas, 

Augutė 

Liutkevičienė, 

Aušra 

Smaleckienė 

Literatūra. Vadovėlis 

7 klasei, 1 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

90 17.90 1611.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Alius Avčininkas, 

Augutė 

Liutkevičienė, 

Aušra 

Smaleckienė 

Literatūra. Vadovėlis 

7 klasei, 1 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 17.90 53.70 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Alius Avčininkas, 

Augutė 

Liutkevičienė, 

Aušra 

Smaleckienė 

Literatūra. Vadovėlis 

7 klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

90 17.90 1611.00 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

7 kl. Alius Avčininkas, 

Augutė 

Liutkevičienė, 

Aušra 

Smaleckienė 

Literatūra. Vadovėlis 

7 klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 17.90 53.70 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 



Biologija 7 kl. Sigita Zalitienė, 

Rasa Zubrickienė 

Biologija. Vadovėlis 7 

klasei, 1 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

2 17.90 35.80 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Biologija 7 kl. Sigita Zalitienė, 

Rasa Zubrickienė 

Biologija. Vadovėlis 7 

klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

2 17.90 35.80 Mok.krepšelis 

Biologija 7 kl. Rasa Burakienė, 

Ingrida Čiučkytė 

Biologija. Vadovėlis 7 

klasei, I dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

1 19.00 19.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Biologija 7 kl. Rasa Burakienė, 

Ingrida Čiučkytė 

Biologija. Vadovėlis 7 

klasei, II dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

1 16.00 16.00 Mok.krepšelis 

Geografija 7 kl. Lina Barauskienė, 

Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, 

Robertas Šalna 

Žemė 7. Geografijos 

vadovėlis 7 klasei. 1 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

87 19.20 1670.40 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 



Geografija 7 kl. Lina Barauskienė, 

Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, 

Robertas Šalna 

Žemė 7. Geografijos 

vadovėlis 7 klasei. 1 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

4 19.20 76.80 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Geografija 7 kl. Lina Barauskienė, 

Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, 

Robertas Šalna 

Žemė 7. Geografijos 

vadovėlis 7 klasei. 2 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

87 19.20 1670.40 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Geografija 7 kl. Lina Barauskienė, 

Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, 

Robertas Šalna 

Žemė 7. Geografijos 

vadovėlis 7 klasei. 2 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

4 19.20 76.80 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 



Fizika 7 kl. Palmira 

Pečiuliauskienė 

Fizikos vadovėlis 7 

klasei „FIZIKA? Tai 

labai paprasta!“ 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

85 19.00 1615.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Fizika 7 kl. Palmira 

Pečiuliauskienė 

Fizikos vadovėlis 7 

klasei „FIZIKA? Tai 

labai paprasta!“ 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

5 19.00 95.00 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Istorija 7 kl. Tadas 

Rutkauskas, 

Mindaugas Nefas 

Istorija. Vadovėlis 7 

klasei, 1 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

2 16.00 32.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Istorija 7 kl. Tadas 

Rutkauskas, 

Mindaugas Nefas 

Istorija. Vadovėlis 7 

klasei, 2 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

2 16.00 32.00 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

9 kl. Violeta 

Dumčiuvienė, 

Vilma 

Dulevičienė 

Literatūra 9. 

Vadovėlis 9 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

82 17.90 1467.80 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

9 kl. Violeta 

Dumčiuvienė, 

Vilma 

Dulevičienė 

Literatūra 9. 

Vadovėlis 9 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

6 17.90 107.40 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

9 kl. Violeta 

Dumčiuvienė, 

Vilma 

Dulevičienė 

Literatūra 9. 

Vadovėlis 9 klasei, 2  

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

82 17.90 1467.80 Mok.krepšelis 



Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

9 kl. Violeta 

Dumčiuvienė, 

Vilma 

Dulevičienė 

Literatūra 9. 

Vadovėlis 9 klasei, 2  

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

6 17.90 107.40 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Matematika 9 kl. Jūratė 

Gedminienė, 

Daiva Riukienė, 

Irena Šukienė, 

Jolanta 

Jačiauskaitė 

Matematika. 

Vadovėlis 9 klasei, 1 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 17.90 53.70 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Matematika 9 kl. Jūratė 

Gedminienė, 

Daiva Riukienė, 

Irena Šukienė, 

Jolanta 

Jačiauskaitė 

Matematika. 

Vadovėlis 9 klasei, 2 

dalis (Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

3 17.90 53.70 Mok.krepšelis 

Biologija 9 kl. Jolita 

Kančiauskienė, 

Vidmantas 

Kančiauskas, 

Kęstutis 

Grinkevičius, 

Jūratė 

Mikulevičiūtė 

Biologija. Vadovėlis 9 

klasei, 1 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

1 17.90 17.90 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Biologija 9 kl. Jolita 

Kančiauskienė, 

Vidmantas 

Kančiauskas, 

Kęstutis 

Grinkevičius, 

Jūratė 

Mikulevičiūtė 

Biologija. Vadovėlis 9 

klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

UAB 

„Šviesa“ 

1 17.90 17.90 Mok.krepšelis 



Istorija 9 kl. Ignas Kapleris, 

Anželika 

Laužikienė, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

Mickevičius, 

Robertas 

Ramanauskas, 

Živilė 

Tamkutonytė-

Mikailienė 

Laikas 9. Istorijos 

vadovėlis 9 klasei. I 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

85 17.90 1521.50 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Istorija 9 kl. Ignas Kapleris, 

Anželika 

Laužikienė, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

Mickevičius, 

Robertas 

Ramanauskas, 

Živilė 

Tamkutonytė-

Mikailienė 

Laikas 9. Istorijos 

vadovėlis 9 klasei. II 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

85 17.90 1521.50 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Geografija 9 kl. Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Robertas Šalna, 

Rytas Šalna 

Žemė 9. Geografijos 

vadovėlis 9 klasei. 1 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

85 19.20 1632.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 



Geografija 9 kl. Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Robertas Šalna, 

Rytas Šalna 

Žemė 9. Geografijos 

vadovėlis 9 klasei. 2 

dalis 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

85 19.20 1632.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Lietuvių 

kalba 

9 kl. Audronė 

Janickienė, Daiva 

Stukienė, Onutė 

Baumilienė, 

Ingrida 

Visockienė 

Lietuvių kalba 9 kl. II 

d.(LINGUA) 

UAB 

„Šviesa“ 

15 13.27 199.05 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba 

10 kl. Onutė 

Baumilienė, 

Ingrida 

Visockienė, 

Audronė 

Janickienė  

Lietuvių kalba 10 kl. 

II d.(LINGUA) 

UAB 

„Šviesa“ 

10 13.27 132.70 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba 

11 kl. Rimantas Kmita 

ir kt. 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 11 klasei  

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 22.00 66.00 Mok.krepšelis 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

11 kl. Irena 

Kanišauskaitė, 

Nijolė 

Šervenikaitė, 

Saulius Žukas 

Literatūra. Vadovėlis 

11 klasei, 1 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 18.00 54.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 



Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

11 kl. Irena 

Kanišauskaitė, 

Nijolė 

Šervenikaitė, 

Saulius Žukas 

Literatūra. Vadovėlis 

11 klasei, 1 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

21 18.00 378.00 Apmokėta iš SUT projekto 

VB lėšų 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

11 kl. Irena 

Kanišauskaitė, 

Nijolė 

Šervenikaitė, 

Saulius Žukas 

Literatūra. Vadovėlis 

11 klasei, 2 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

3 18.00 54.00 Mok.krepšelis 

Istorija 11 kl. Norbertas 

Černiauskas, 

Marius Ėmužis, 

Mindaugas Nefas, 

Vytautas 

Volungevičius 

Istorija. Vadovėlis 11 

klasei, 1 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

27 19.00 513.00 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Istorija 11 kl. Norbertas 

Černiauskas, 

Marius Ėmužis, 

Mindaugas Nefas, 

Vytautas 

Volungevičius 

Istorija. Vadovėlis 11 

klasei, 2 dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

27 19.00 513.00 Mok.krepšelis 

Astronomija 11 kl. Doc. dr. Jokūbas 

Sūdžius,         Dr. 

Audrius Bridžius 

Astronomijos 

vadovėlis 11–12 

klasėms, I dalis 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

7 16.00 112.00 Mok.krepšelis 

Ekonomika ir 

verslumas 

11 kl. Daiva 

Strielkūnienė, 

Danutė 

Bareikienė, Inga 

Niuniavaitė 

Ekonomika ir 

verslumas. 11 klasė. I 

dalis 

VšĮ „Lietuvos 

Junior 

Achievement“ 

10 25.89 258.90 Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr.09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) 

Iš viso: 2421   41998.03   

 



Mokymo priemonės 

Klasė Pavadinimas Leidėjas/  

Tiekėjas 

Kiekis Suma € Lėšos 

1 - 4 kl. Mokymo priemonės 

pagalbos mokiniui 

specialistams 

Knygos  IAB "Homo 

sapiens" 

37 200.37 Mok.krepšelis 

1- 12 kl. Skaitmeninės mokymo 

priemonės 

"Vyturio" bibliotekos 

prenumerata (2023 m. 

rugsėjo 01 d. - 2024 m. 

rugsėjo 01 d.) 

VšĮ 

"Vyturio 

leidyba" 

877 2631.00 VMSA biudžeto lėšos 

7 - 12 kl. Skaitmeninės mokymo 

priemonės 

Eduka klasė. Metinė 

licencija (Mokiniams - 

398 vnt.;    

Mokytojams - 45 vnt.) 

UAB 

Ateities 

pamoka 

443 8237.00 Mok.krepšelis 

 

 

 

 Ataskaitą parengė  bibliotekininkė  Natalja Tolvaišienė 


